
 
ZARZĄDZENIE Nr  124/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 7 grudnia 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r. 

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634) oraz art. 15 zo  Dz.U. 2021r. poz.2095 

Ustawa z dnia 2.03.2022r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  

nimi sytuacji kryzysowych. 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 

   § 1 

 

 

               Na podstawie decyzji  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: Nr 

85/18.3122.2.360.2022.ZW z dn. 1.12.2022r,  pism: Ś-V.946.2.5.2022 z dnia 1.12.2022r. , S-

III.3111.52.65.2022.KG z dnia 2.12..2022r,  S-III.3111.52.310.2022.JK  oraz przelewów z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego na kwotę 165.381,00  zł  z dnia 6.12.2022r  wprowadza 

się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 

 

 

§ 2 

 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem z załącznikiem  Nr 3, Nr 4 

 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 124/2022 

                                                                                                  z dnia 7 grudnia  2022r. 

  

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 538,00 

85295  Pozostała działalność 538,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy(Fundusz pomocy) 

538,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214.341,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 214.341,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego Art.14) 

9.180,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych 

Art. 13) 

165.381,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 (dodatek 

węglowy) 

39.780,00 

855   Rodzina 30,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 30,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

30,00 

   Ogółem 214.909,00 

 



                                                                                                        Załącznik  Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 124/2022 

                                                                                                  z dnia  7 grudnia  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 538,00 

85295  Pozostała działalność 538,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  

538,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214.341,00 

85395  Pozostała działalność   214.341,00 

3110 Świadczenia społeczne  (dodatek węglowy) 37.370,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

164.165,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  

9.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.396,00 

855   Rodzina 30,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 30,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

   Ogółem 214.909,00 



                                                                                                   

 

                                                                                                         Załącznik  Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 124/2022 

                                                                                                  z dnia 7 grudnia  2022r. 

  

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750     Administracja publiczna 5.012,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1.000,00 

75023   Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 2.012,00 

4260 Zakup energii 2.012,00 

75085   Wspólna obsługa finansowa jednostek samorządu 

terytorialnego 

2.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 14.650,00 

80101   Szkoły podstawowe 5.100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2.500,00 

4270 Zakup usług remontowych 340,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 460,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

900,00 

80104  Przedszkola 9.400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00 

4260 Zakup energii 4.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1.700,00 

80107   Świetlice szkolne 150,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

852    Pomoc społeczna 82,00 

85295   Pozostała działalność 82,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 82,00 

855     Rodzina 2.100,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

300,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 21.390,88 

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 1.390,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1.163,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,82 

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

29,06 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 

4260 Zakup energii 8.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

   Ogółem 43.234,88 

 



 

                                                                                                         Załącznik  Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 124/2022 

                                                                                                  z dnia 7 grudnia  2022r. 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750     Administracja publiczna 5.012,00 

75023   Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 2.012,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 3.000,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.012,00 

801 

 

   Oświata i wychowanie 14.650,00 

80101   Szkoły podstawowe 5.100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

80104  Przedszkola 9.400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.500,00 

80107   Świetlice szkolne 150,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

852    Pomoc społeczna 82,00 

85295   Pozostała działalność 82,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,00 

855     Rodzina 2.100,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.100,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.100,00 

900 

 

   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 21.390,88 

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 1.390,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.390,88 

90095   Pozostała działalność 20.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

   Ogółem 43.234,88 

 

 


